MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 12/2019 – CGEN/DREP/DGRF/RIFB/IFB

Processo Eleitoral para Coordenação de Curso de Licenciatura em Letras - Inglês

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O COORDENADOR-GERAL DE ENSINO DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 2039 de 23 de
agosto de 2017, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 I – DIVULGAR a Homologação das Inscrições do Processo Eleitoral para Coordenação do Curso de
Licenciatura em Letras - Inglês, de acordo com o item 2.1 do Edital nº 12/2019 –
CGEN/DREP/DGRF/RIFB/IFB, de 15 de abril de 2019.

Resultado das Inscrições

Não houve candidatos inscritos

Brasília, 22 de abril de 2019.

Alex Harlen dos Santos
Coordenador-Geral de Ensino – CRFI

Portaria nº 2039 de 23 de agosto de 2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alex Harlen dos Santos, COORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN, em 22/04/2019 11:58:43.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

27488

576abc387a

Campus Riacho Fundo

Av. Cedro, AE 15, QS 16, Riacho Fundo I,

RIACHO FUNDO / DF, CEP 71.826-006

(61) 2103-2343

	Documento assinado eletronicamente por: